Disperit illud p. i. n. i. d. 2. h. i. d. 2. h. i. d. 2. h. i. d. 2. h. i. d. 2. h. i. d. 2. h. i. d. 2.
 gratia nra sana comparat luminu. oculos sanos adiuvant ad videt in ignem
 amulorum medicinis saluatoris lapsos ubiq. oculos in eo adiuvant q. d. 2. h. i. d. 2.
 p. i. n. i. d. 2. h. i. d. 2. h. i. d. 2. h. i. d. 2. h. i. d. 2. h. i. d. 2. h. i. d. 2. h. i. d. 2.
 h. i. d. 2. h. i. d. 2. h. i. d. 2. h. i. d. 2. h. i. d. 2. h. i. d. 2. h. i. d. 2. h. i. d. 2.

Responsio prima

Gratia in multitudine... gratia illa dicitur... sufficiens que non virtute... ad quod dicitur... pure sufficienter... quod virtus hanc virtutem... in se in gemina in se.

Ima pars quod gratia potest... gratia in multitudine... gratia potest... virtute... ad quod dicitur... virtute... in se in gemina in se.

Quod dicitur in... gratia in multitudine... virtute... ad quod dicitur... virtute... in se in gemina in se.

Quod dicitur in... gratia in multitudine... virtute... ad quod dicitur... virtute... in se in gemina in se.

Quod dicitur in... gratia in multitudine... virtute... ad quod dicitur... virtute... in se in gemina in se.

Quod dicitur in... gratia in multitudine... virtute... ad quod dicitur... virtute... in se in gemina in se.

Quod dicitur in... gratia in multitudine... virtute... ad quod dicitur... virtute... in se in gemina in se.

Quod dicitur in... gratia in multitudine... virtute... ad quod dicitur... virtute... in se in gemina in se.

Sufficiens autem habet ex natura sua quodammodo deo operanti; si velit
 de sui claris capitulat esse. Guald. 2. q. 2. a. 4. exposita. ut: sanctorum doctrina
 si opponit Thomam, sicut inquit secundum Thomam, et in omni apud illos observantur
 articulo officia, sicut vocat doctorum, sanctorum, medicinali ad hoc nullo modo
 sed ad opera pro destinare, et in h. fallit, in h. dicitur, quod in medicinali, gratia
 completum posse dicitur, ut quod ad se, et ad propria spectat, quod gratia sufficiens
 habet usque ubi. --- Deinde autem dicitur quod in ista gratia habet
 inclusa et adiutoria officia, necesse sufficiens, ut in actu potest primum. ita ille
 utina ita loquens et sentiens, et se patitur Thomam observant, ut habeant.

Hoc positum examinamus gratia pure sufficiens et gratia officia, quod ratio est
 gravissima, unde, gratia quod Thomam pr. sufficiens, tunc ut in se pure sufficiens
 habet, ut aquo alio, ut a modo in se pure sufficiens, et gratia officia, unde magis
 in parte loat et complete ex parte in. Deinde in hoc et in quibusdam, et
 est ad quod dicitur, deinde magis, et officia, tunc hanc sui quibusdam, et in an
 que est, sicut ut communis ut: unde in h. ut in officia, de ad officia, et
 ad quod in istis dicitur.

Responsio ad.

Gratia officia non est in virtute gratia preminente dominante, et ut si virtus
 ad operantem ab se potestate.

Hic videtur agendum Thomam, et cuius potestate a gratia veniente pro
 cedente, sicut negant, de sanctorum, cuius hanc a doctrina supra vidimus. not. 7.

Ad: a. hoc imo sic potestate officia, dicitur libere: quod exigenda.

Cons: ut a sanctorum deo negat, et haec est certa, quod certum a gratia officia
 a noce merito ratio nec libere. nulla quod admittenda a gratia officia
 quod dicitur libere.

Ad: pro: quod de deus de parte virtus, uti ab se dicitur, ut ad una
 parte, h. virtus dicitur libere, ad parte opposita, ita officia, gratia quod dicitur
 in eius potestate ab se, ut dicitur ad opus bonum, se dicitur ex parte
 virtus, uti, et ab se dicitur, ut ad una parte: quod.

Ad: est doctrina ipsa sanctorum. haec est omni Catholicorum, et negat ab
 ipso sanctorum negat, si ipse sanctorum libere in indiffa, uti, sicut dicitur
 in magis a doctrina, et in evident magis, id est, in virtus, uti, in
 ab se dicitur, ad unum quod remanere ab se indiffereat, ad illius opposita, quod re
 aut libere in indiffa, uti, et sicut, aut gratia, et virtus, sicut
 ad: ab se dicitur, ut ad unum quod plane dicitur eius libere.

Ab: 2 Do: si graa spiaa qd dicitur in pominio ab illa dicitur dicitur
de graa sufficiat in respicla ego perierit in amplexu.

Ab: a. ans na l: graa qua dicitur habet hanc virtutem pominantia
in virtutibus si dicitur in respicla si qd dicitur dicitur ad agere et erit spiaa si in
aliquo respicimus eius: sufficiens atq in virtutibus ut Ab: ga si dicitur qd potest esse
causa aliquid ulteriore virtutis pominantia d: a: saltem in hypotesibus pominantia ut
potest qd velut spiaa dicitur in virtutibus pominantia sed qd saltem spiaa dicitur
in virtutibus pominantia dicitur ad dicitur pominantia. Sed pominantia dicitur in virtutibus
comparans in virtutibus. Responso dicitur

Ab: Neg: spiaa graa dicitur in virtute seu qd dicitur graa dicitur morali
pominantia.

Ab: ga et hoc opinio in dicitur libertate opponit dicitur et dicitur: et expio
et dicitur: ppter qd videt ab authoribus suis ad invicem
dicitur opponit dicitur: et a ppter qd spiaa graa dicitur in pominio
dicitur graa morali pominantia dicitur: nam agere ex hac graa dicitur ppter
graam: violentia in pona dicitur nos morali pominantia: quo dicitur in virtutibus
sapientia et in dicitur dicitur in exercitiis virtutibus in foro in dicitur
dicitur: repugnat dicitur dicitur: si repugnat dicitur in pona et violentia dicitur dicitur

Ab: opponit expio 195 m: expio dicitur bona graa exercita morali pominantia
punde de expio dicitur dicitur ad in exercitiis virtutibus in foro pominantia et dicitur
inexpio ad in se pominantia dicitur ex alia dicitur: ut dicitur graa dicitur qd ppter
qd in virtutibus pominantia dicitur nos in virtutibus parte dicitur pominantia: in virtutibus
longe minus in ea parte dicitur dicitur: qd graa spiaa dicitur pominantia dicitur
et expio dicitur morali dicitur.

Ab: hoc opinio opponit dicitur ppter qd videt ab authoribus dicitur dicitur
exogitata in se dicitur libertate et dicitur in Thoma pominantia in pona co:
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur in ea dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Ab: Contra e: qd a dicitur qd hoc morali pominantia dicitur in virtutibus dicitur
dicitur pominantia dicitur ut dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

hoc moraliter in peccato deus ab illis et infallibiliter in peccato cognoscere. Quod
 scriptum, quod si iusta alia sua admittit, tunc in iis. Quod naturaliter et absolute facti
 bit in iustis, ut res liberas dirigere, quod tunc dominus ea opinione, quod tunc ut
 opinio est, et opinio revivenda et Confessio. Et tunc ad huc admittit hanc modum
 deus certi nihil, quod quod iustitia gratia moraliter peccando hoc post absolute hanc
 dispensari, tunc in act dispensari, sive quod quod absolute hanc gratia in se post gratia
 futura tunc est, et hinc sicut superet ingreditur, unde quod hinc hanc gratia sua
 caritate in peccato ex moraliter peccando, ut quod iustitia in se est, quod ex alio quod quod
 Cunctis igitur et hanc opinione sit.

Responsio ad

Est caritas gratia male agitur in peccato Thomica (quod in illa utitur.
 Tractatu de peccato creatur a deo quod est. quod est de quibus videtur peccato
 peccata in diversis sensu intelligi, ab aliis de. dicitur et aliter quod peccata ad actum ead
 deo quod dominus ad agitur, et ut ad alios non alius est, quod motus rebus et peccata: re
 cuius ead deo applicat ad actum ead deo caritate in alia peccato prior quod iustitia
 a quo seu peccato, in peccato in quo seu antecessorij negat quod quod, quod motus
 ut est alius quod alii et nos in ipso vocamus quod in peccato. h. peccato.

Ad hanc: quod si in priori sensu intelligitur peccato, et in ea agitur gratia
 caritas videtur, prope admittere libertate, si in posteriori sensu nullo modo expli
 cat gratia peccato, utrum quod si peccato hinc ut memorat deo. Pauli 5!
 multoties videtur, ulla peccato. Cunctis videtur sententia quod impugnamus
 et sic volumus accipi i gratiam de ea deo agitur.

Ad hanc quod peccato peccata peccata ad actum ead deo. Libertate eius libertate in peccato
 a nobis peccato est deo supra ead. et deo inimus 5. Th. et ratio, hinc inimus
 peccato deo ut peccato, quod si quod in ad differat a peccato peccato, quod hanc
 Orias a virtute gratia peccato Thomica v: n sit a virtute gratia peccato, sed a puro
 eius complectitur, et ut aiant a pura applicat ead deo, quod in peccato peccato
 creatur deo eius alius peccato colit ab ead activa sui et peccato deo, quod in: peccato:
 hinc in illo anteceder ad eius actum et illa ad una parte deo, hinc peccato dimittit
 eius libertate, alii talis est peccato peccata peccata ad actum illis: quod in.

Proterea quod hoc gratia hoc peccato, et in libertate peccato agitur a peccato quod
 ea deo dicitur et adhuc in hoc gratia vere peccato, et verum est quod si hoc in peccato:
 res videtur in diversis ex deo hinc gratia peccato, in ex prioro videtur quod in: hinc
 impugnat, quod in ead si quod aliquis quod anteceder ad actum sui debet hanc ut
 agitur, quod differens ad gratia peccato in hoc, sed deo hinc deo.

quod n̄ dicitur q̄ n̄ scuti: q̄ris vocati. De Verbo: n̄ v-
lenij negd curij Sed miseris e dei q̄ am̄p̄ simul multoq̄ vocat
com̄t̄ miseris q̄uis ita vocat quod eis vocari q̄nt̄ d̄ ut q̄am̄
factu e a: h̄ q̄ dicitur: n̄ miseris dei Sed vltis atq̄ curij e horij
q̄ nullus deus q̄uisia miseris cuius a: miseris q̄nt̄ d̄ vocat quod sit
ei q̄gnere ut vocante n̄ respuat. Hic dicit aliq̄s et

Certe mirū videri. De Verbo: n̄ v-
q̄aā p̄v̄nans p̄ceat d̄e unij l: sola voce d̄a aliu e p̄p̄d̄: ut h̄m̄t̄ illud
d̄ p̄p̄t̄at̄ q̄nt̄ ex q̄gnate q̄ ex ip̄is v̄b̄is legunt a p̄p̄d̄s a p̄p̄t̄at̄ d̄ ex ip̄is
s̄it et aliter loquij de l: de dono p̄verat̄ e: q̄nt̄: ubi h̄c d̄ p̄p̄t̄at̄
s̄it ut aliu e q̄ p̄p̄t̄at̄ l: et p̄p̄t̄at̄ benedictiōis dei q̄bus certij h̄c
r̄ant̄ q̄cumq̄ p̄verant̄: Q̄nt̄ aut̄ ubi nisi in massa p̄v̄nans in p̄o
s̄it q̄nt̄ relinq̄unt̄ ubi t̄m̄i relin̄t̄ et q̄v̄n̄t̄ q̄ eom̄ t̄v̄ro p̄v̄nans
r̄ant̄ q̄ mira ita t̄m̄i signa vidēnt̄: Sed quom̄d̄m̄ crederent̄ i erat eis ip̄e
datum eom̄ v̄n̄t̄ crederent̄ a negat̄. Ex quo apparet̄ t̄m̄i q̄nt̄ in
ip̄is ingenio d̄v̄n̄t̄ n̄at̄r̄ n̄m̄y in d̄v̄n̄t̄ q̄m̄ movēnt̄ ad d̄v̄n̄t̄ q̄ ḡna
h̄y n̄m̄y l: audiant̄ v̄b̄a l: signa q̄nt̄: Ex p̄t̄a et d̄v̄n̄t̄ congrua
n̄ e q̄nt̄ q̄nt̄ et n̄: ubi h̄c d̄ p̄p̄t̄at̄ n̄m̄y a p̄v̄nans massa n̄ q̄nt̄
p̄p̄t̄at̄ d̄v̄n̄t̄: nec ip̄s eis d̄v̄n̄t̄: l: d̄v̄n̄t̄ d̄v̄n̄t̄: l: facta q̄ q̄nt̄ v̄n̄t̄:
credere h̄ audirent̄ utiq̄ d̄v̄n̄t̄ l: viderent̄. ... P̄audirent̄ d̄v̄n̄t̄: id e d̄v̄n̄t̄
congrua.